[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2017                                                                                                                            № 168
О признании утратившим силу решения Совета
Журавского сельского поселения Кореновского района

от 29.03.2007 № 110 «Об утверждении Положения о порядке
ведения муниципальной долговой книги
Журавского сельского поселения Короеновского района»
В целях приведения решений Совета Журавского  сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством Совет  Журавского  сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 29.03.2007 № 110 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Журавского сельского поселения Короеновского района»
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района

И.В. Солодовник